
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1847 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15369587 1443902 Микитюк Анастасія Любомирівна
019096 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274546 Дошкільна освіта 139,647

2 14978710 1443902 Спину Ольга Іванівна
059469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0103755 Дошкільна освіта 139,502

3 14827612 1443902 Стамова Анастасія Дмитрівна
040198 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203026 Дошкільна освіта 134,269

4 14836313 1443902 Цандур Каріна Вадимівна
040221 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199751 Дошкільна освіта 132,229

1 1 / 20



5 15757123 1443902 Четвертинівськ
а Віта Сергіївна

025703 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148689 Дошкільна освіта 130,421

2 2 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15030638 1459521 Бакунович Вікторія Олексіївна
042033 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139015 Початкова освіта 131,905

2 15574585 1459521 Бершадська Олена Миколаївна
031216 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277086 Початкова освіта 131,070

3 15752862 1459521 Бондаренко Дарія Валеріївна
014611 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170840 Початкова освіта 146,416

4 15469436 1459521 Бутинська Юлія Павлівна
019063 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296219 Початкова освіта 134,223

3 3 / 20



5 14839019 1459521 Головань Валентина Іванівна
45722009 MK 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0167975 Початкова освіта 141,814

6 15068158 1459521 Гроховецька Валентина Сергіївна
014612 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170915 Початкова освіта 145,118

7 14904742 1459521 Гузенко Ілона Олександрівна
014610 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225430 Початкова освіта 130,004

8 15568637 1459521 Кавас Тетяна Андріївна
051730 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0082658 Початкова освіта 144,670

9 15091723 1459521 Маломан Наталя Сергіївна
086029 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0261602 Початкова освіта 148,988

10 15011560 1459521 Хруленко Олександр Сергійович
45468875 CK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 144,466

4 4 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683091 1490575 Коренчук Богдана Василівна

051684 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271238 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

131,571

5 5 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15586312 1495907 Кібалко Єлизавета Романівна

014039 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278931 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

133,417

2 15609809 1495907 Кондолова Анна Іллівна

064844 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237844 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

148,750

3 15778222 1495907 Михальчук Юлія Сергіївна

051717 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270075 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

142,000

6 6 / 20



4 15541029 1495907 Станцой Анастасія Олегівна

064832 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009446 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

143,300

7 7 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187648 1493684 Мельник Сергій Миколайович
36456520 HK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

139,154

8 8 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15636943 1488660 Олійник Наталія Леонідівна
050862 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239587 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

131,478

9 9 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15091086 1493896 Добинда Наталія Віталіївна

001195 E24 19.04.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0241487 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

136,476

2 14814885 1493896 Кучеренко Вікторія Русланівна

056400 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0023801 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

145,996

10 10 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15215099 1493096 Андрієвський Дмитро Володимирови
ч

47443255 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

139,423

2 15479665 1493096 Мельник Олександр Віталійович
099836 E17 22.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,688

3 15215683 1493096 Павлюк Василь Олександрович
30329648 CK 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,901

4 15479280 1493096 Плохотніченко Микола Андрійович
074823 E18 04.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,382

11 11 / 20



5 15216794 1493096 Пшонников Антон Олександрович
053961 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

145,086

6 15479477 1493096 Скогутовський Олександр Павлович
022236 E18 28.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,688

12 12 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14809315 1493585 Гуцан Діана Костянтинівна
34671447 CK 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0275122 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

136,850

2 14857867 1493585 Сарафин Уляна Вікторівна
081557 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0274190 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

139,281

13 13 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15269917 1498227 Касир Міхаєла Сергіївна
064837 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234341 Середня освіта 
(Інформатика)

130,282

14 14 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15242655 1491618 Пилипчук Людмила Миколаївна
051528 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300536 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

138,099

2 15165083 1491618 Тактомісова Анна Іванівна
048472 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0044187 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

133,991

15 15 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543866 1494868 Аргат Ярослав Романович
084679 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0251866 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,467

2 15154532 1494868 Власюк Роман Віталійович
063890 E15 29.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

151,867

3 15182057 1494868 Мазур Денис Вячеславович
43464386 BH 26.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

147,467

4 15023113 1494868 Половенко Микола Анатолійович
068182 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0219645 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,000

16 16 / 20



5 15129257 1494868 Сергєєва Інеса Миколаївна
059474 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0050953 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,600

6 15180304 1494868 Сімчук Надія Володимирівна
32495129 TE 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,133

7 15187545 1494868 Тарадайко Віктор Русланович
022354 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

148,467

17 17 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15280061 1495829 Родак Вікторія Сергіївна
064282 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0264676 Середня освіта 
(Природничі науки)

137,598

2 15500375 1495829 Скляренко Катерина Олегівна
064858 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256758 Середня освіта 
(Природничі науки)

131,172

18 18 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A4 Середня освіта/A4.16 Захист України Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627826 1521528 Брагар Юрій Іванович
005184 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична культура)

137,600

19 19 / 20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1847 з/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15491143 1493698 Двоєзерська Анна Олексіївна
083331 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0117743 Спеціальна освіта 161,200

2 15459582 1493698 Іващук Олександра Олександрівна
057646 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098751 Спеціальна освіта 158,600

20 20 / 20


